
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vítězná připravuje veselici s příšerkami

                                            Večer plný zábavy, zážitků, legrace, strašáků, příšer a světýlek!

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 12.11.2021 - Pá 12.11.2021

                                        
                                        [image: Vítězná připravuje veselici s příšerkami]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vítězná připravuje veselici s příšerkami

                                            Večer plný zábavy, zážitků, legrace, strašáků, příšer a světýlek!

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 12.11.2021 - Pá 12.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jubilejní HAPO přepisovalo dějiny, naše MAS byla u toho!

                                            Moderní Sportovní areál v Havlovicích hostil jubilejní 45. ročník Havlovického poháru. Akce s oficiálním názvem HAPO / PROSS SPORT se zúčastnilo 24 mužstev. Mezinárodní punc akci dodala účast polského týmu Pub gól Jelenia Góra. Z vítězství se po dlouhých devatenácti let

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 04.07.2022

                                        
                                        [image: Jubilejní HAPO přepisovalo dějiny, naše MAS byla u toho!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jubilejní HAPO přepisovalo dějiny, naše MAS byla u toho!

                                            Moderní Sportovní areál v Havlovicích hostil jubilejní 45. ročník Havlovického poháru. Akce s oficiálním názvem HAPO / PROSS SPORT se zúčastnilo 24 mužstev. Mezinárodní punc akci dodala účast polského týmu Pub gól Jelenia Góra. Z vítězství se po dlouhých devatenácti let

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 04.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopust na Kvíčale

                                            Hasiči Kvíčala vás zvou na masopustní průvod a posezení v sobotu 26. února 2022. Masopustní průvod vychází ve 14.30 hod od Úsvitu – průvodu se mohou zúčastnit pouze masky. Pro všechny bude připraveno zabijačkové občerstvení s posezením na Úsvitu.Těšíme se na všechny mas

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Úpice

                                            So 26.02.2022 - So 26.02.2022

                                        
                                        [image: Masopust na Kvíčale]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopust na Kvíčale

                                            Hasiči Kvíčala vás zvou na masopustní průvod a posezení v sobotu 26. února 2022. Masopustní průvod vychází ve 14.30 hod od Úsvitu – průvodu se mohou zúčastnit pouze masky. Pro všechny bude připraveno zabijačkové občerstvení s posezením na Úsvitu.Těšíme se na všechny mas

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Úpice

                                            So 26.02.2022 - So 26.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přepište dějiny v Malých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční v sobotu 27. dubna 2024 od 18 hodin v kulturním klubu.Vstupné v předprodeji na smsticket.cz 150 Kč, na místě 180 Kč.
Vstupenky je možné koupit ZDE. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                        [image: Přepište dějiny v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přepište dějiny v Malých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční v sobotu 27. dubna 2024 od 18 hodin v kulturním klubu.Vstupné v předprodeji na smsticket.cz 150 Kč, na místě 180 Kč.
Vstupenky je možné koupit ZDE. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            NZÚ LIGHT nově podpoří i soláry na ohřev vody!

                                            Kromě již stávajících dotací ve výši až 150 000 Kč na zateplení včetně výměny oken a vchodových dveří lze nově žádat o prostředky na termické či fotovoltaické systémy na ohřev vody.

podpora pro nízkopříjmové domácnosti / seniory
celkově můžete získat dotaci ve

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 19.04.2023

                                        
                                        [image: NZÚ LIGHT nově podpoří i soláry na ohřev vody!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            NZÚ LIGHT nově podpoří i soláry na ohřev vody!

                                            Kromě již stávajících dotací ve výši až 150 000 Kč na zateplení včetně výměny oken a vchodových dveří lze nově žádat o prostředky na termické či fotovoltaické systémy na ohřev vody.

podpora pro nízkopříjmové domácnosti / seniory
celkově můžete získat dotaci ve

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 19.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní příměstský tábor Havlovice

                                            Na vědomost se dává, že od 16. do 20. srpna pořádá Česká rada dětí a mládeže společně s naším spolkem na Vízmburku tábor. Děti přijdou vždy v 7,30 hodin k havlovické škole. Poté odejdeme na Vízmburk a v 15,30 hodin budou děti opět k vyzvednutí před školou. Tábor je pr

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 16.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                        [image: Letní příměstský tábor Havlovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní příměstský tábor Havlovice

                                            Na vědomost se dává, že od 16. do 20. srpna pořádá Česká rada dětí a mládeže společně s naším spolkem na Vízmburku tábor. Děti přijdou vždy v 7,30 hodin k havlovické škole. Poté odejdeme na Vízmburk a v 15,30 hodin budou děti opět k vyzvednutí před školou. Tábor je pr

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 16.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Motobeseda s Jaroslavem Šímou

                                            Přijďte se seznámit s krásou cestování na motocyklu. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 18.11.2022 - Pá 18.11.2022

                                        
                                        [image: Motobeseda s Jaroslavem Šímou]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Motobeseda s Jaroslavem Šímou

                                            Přijďte se seznámit s krásou cestování na motocyklu. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 18.11.2022 - Pá 18.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Literární procházky v Chotěvicích po celý březen!

                                            Lákavou Literární vycházku připravily pro čtenáře i nečtenáře, pro maléi velké děti z chotěvické knihovny.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Ne 31.03.2024

                                        
                                        [image: Literární procházky v Chotěvicích po celý březen!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Literární procházky v Chotěvicích po celý březen!

                                            Lákavou Literární vycházku připravily pro čtenáře i nečtenáře, pro maléi velké děti z chotěvické knihovny.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Ne 31.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Kohoutově

                                            Pokud patříte ke kreativním bytostem, jistě hledáte každou příležitost k vytvoření něčeho nového.
Velikonoce právě takovou příležitostí jsou. 

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 09.04.2022 - So 09.04.2022

                                        
                                        [image: Velikonoční tvoření v Kohoutově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Kohoutově

                                            Pokud patříte ke kreativním bytostem, jistě hledáte každou příležitost k vytvoření něčeho nového.
Velikonoce právě takovou příležitostí jsou. 

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 09.04.2022 - So 09.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hudební podvečer v Čermné

                                            Zveme na hudební podvečer plný letní pohody a skvělé hudby do pohostinství v Čermné. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            St 25.08.2021

                                        
                                        [image: Hudební podvečer v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hudební podvečer v Čermné

                                            Zveme na hudební podvečer plný letní pohody a skvělé hudby do pohostinství v Čermné. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            St 25.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s dechovkou v Čermné

                                            K tanci i poslechu hraje kapela Přívoranka pod vedením Jiřího Hoška.Přívoranka je malá dechová a taneční kapela, která má základy v Přívorech nedaleko Mělníka. Kapela hraje kromě klasických dechových skladeb také popovou hudbu 60. – 80. let.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                        [image: Odpoledne s dechovkou v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s dechovkou v Čermné

                                            K tanci i poslechu hraje kapela Přívoranka pod vedením Jiřího Hoška.Přívoranka je malá dechová a taneční kapela, která má základy v Přívorech nedaleko Mělníka. Kapela hraje kromě klasických dechových skladeb také popovou hudbu 60. – 80. let.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci načetli 42 pohádkových audioknih

                                            Dnešní děti nečtou. Klišé posledních let. Žáci ze základních škol na Trutnovsku dokázali, že to není pravda. Během školního roku poznamenaného pandemií koronaviru načetli 42 audioknih. Ty jsou nyní k dispozici mateřským, základním, speciálním a uměleckým školám. Více

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 12.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




